
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ №1107

25 квітня 2025 р.  ббсесія 8 скликання

Про припинення в результаті реорганізації юридичної особи - 
Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей»

шляхом перетворення

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 104, 105, 106, 107, 108 Цивільного кодексу України, статей 
59, 137 Господарського кодексу України, Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про професійну (професійно-технічну) освіту», Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 
27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
рішення 63 сесії обласної Ради 8 скликання від 31 січня 2025 року № 1037 «Про 
прийняття державних закладів професійної (професійно-технічної освіти) до 
сфери управління Вінницької обласної Ради та затвердження Статутів в новій 
редакції», враховуючи клопотання Вінницької обласної військової 
адміністрації, висновок постійної комісії обласної Ради з питань освіти, релігії, 
культури, молоді та спорту, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Припинити в результаті реорганізації юридичну особу - Державний 
навчальний заклад «Немирівський професійний ліцей» (код ЄДРПОУ 
03065750, місцезнаходження: Україна, 22800, Вінницька область, Вінницький 
район, місто Немирів, вулиця Ліцейна, будинок 1 шляхом перетворення у 
Комунальний заклад «Немирівський професійний ліцей» Вінницької обласної 
Ради.

2. Утворити комісію з реорганізації юридичної особи - Державного 
навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» шляхом перетворення 
у складі, згідно з додатком.

3. Визначити місцезнаходження комісії з реорганізації юридичної особи - 
Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» шляхом 
перетворення приміщення за адресою: Україна, 22800, Вінницька область, 
Вінницький район, місто Немирів, вулиця Ліцейна, будинок 1.

4. Комісії з реорганізації юридичної особи - Державного навчального 
закладу «Немирівський професійний ліцей» здійснити всі організаційно- 
правові заходи, пов'язані з припиненням в результаті реорганізації шляхом 
перетворення юридичної особи - Державного навчального закладу



«Немирівський професійний ліцей», згідно з вимогами чинного законодавства 
України.

5. Повідомити державного реєстратора про припинення в результаті 
реорганізації юридичної особи - Державного навчального закладу 
«Немирівський професійний ліцей» шляхом перетворення в порядку та строк, 
передбачені чинним законодавством України.

6. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної 
особи Державний навчальний заклад «Немирівський професійний ліцей» - два 
місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення в 
результаті перетворення на офіційному вебсайті центрального органу 
виконавчої влади, який здійснює державну політику у сфері державної 
реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців.

7. Встановити порядок заявлення кредиторами своїх вимог відповідно до 
статті 112 Цивільного кодексу України.

8. Встановити, що в результаті реорганізації шляхом перетворення права 
та обов’язки, майно, земельні ділянки Державного навчального закладу 
«Немирівський професійний ліцей» переходять до правонаступника - 
Комунального закладу «Немирівський професійний ліцей» Вінницької обласної 
Ради. Закріпити майно на праві оперативного управління за правонаступником.

9. Комісії з реорганізації оформити передачу-приймання майна з 
Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» до 
Комунального закладу «Немирівский професійний ліцей» Вінницької обласної 
Ради в порядку, встановленому законодавством.

10. Скласти передавальний акт та подати його на розгляд і затвердження 
до обласної Ради після закінчення строку пред’явлення вимог кредиторами у 
порядку, встановленому законодавством

11. Підготувати документи для державної реєстрації створення в 
результаті перетворення юридичної особи - Комунального закладу 
«Немирівський професійний ліцей» Вінницької обласної Ради, визначені 
частиною першою статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань».

12. Після закінчення процедури припинення, але не раніше закінчення 
строку заявлення вимог кредиторами, подати державному реєстратору усі 
документи, передбачені частиною 15 статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань» для проведення державної реєстрації припинення юридичної особи 
- Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» (код 
ЄДРПОУ 03065750, місцезнаходження: Україна, 22800, Вінницька область, 
Вінницький район, місто Немирів, вулиця Ліцейна, будинок 1 в результаті 
реорганізації шляхом перетворення у Комунальний заклад «Немирівський 
професійний ліцей» Вінницької обласної Ради.

13. Доручити голові комісії з реорганізації Державного навчального 
закладу «Немирівський професійний ліцей» Попатенку М.І. здійснити 
організаційно-правові заходи щодо виконання цього рішення, про що 
поінформувати управління спільної комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області в місячний термін.



14. Директору Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 
державної адміністрації Буняку В.В. забезпечити здійснення організаційно- 
правових заходів щодо виконання статті 22 Закону України «Про професійні 
спілки, їх права та гарантії діяльності».

15. Директору Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 
державної адміністрації Буняку В.В. передбачити кошти на проведення 
процедури реорганізації Державного навчального закладу «Немирівський 
професійний ліцей».

16. Доповнити розділ «Установи освіти» додатка № 2 до рішення 23 сесії 
обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 «Про управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад області» пунктом такого 
змісту:

«37. Комунальний заклад «Немирівський професійний ліцей» Вінницької 
обласної Ради».

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань освіти, релігії, культури, молоді та спорту 
(Замкова Н. Л ). л

Голова обласної Ради Вячеслав СОКОЛОВИЙ



Додаток 
до рішення 0 £  сесії 

Вінницької обласної Ради 
8 скликання 

від« /У ^ £  2025 р.№ у/#£

Склад комісії з реорганізації юридичної особи - Державного навчального 
закладу «Немирівський професійний ліцей» шляхом перетворення

ПОПАТЕНКО голова комісії, директор Державного
Микола Іванович - навчального закладу «Немирівський

професійний ліцей», ідентифікаційний номер -

Члени комісії:

ТОЛМАЧОВ 
Дмитро Миколайович

заступник директора з навчально-виробничої 
роботи Державного навчального закладу 
«Немирівський професійний ліцей», 
ідентифікаційний номер

МАРУХНО 
Віктор Петрович

юрисконсульт Державного навчального 
закладу «Немирівський професійний ліцей», 
ідентифікаційний номер

ЯКОВЕНКО 
Людмила Анатоліївна

головний бухгалтер Державного навчального 
закладу «Немирівський професійний ліцей», 
ідентифікаційний номер

АНДРУСЕНКО - головний спеціаліст відділу спільної
Ірина Степанівна комунальної власності управління спільної

власності територіальних громад Вінницької 
області, ідентифікаційний код

Заступник голови обласної Ради Ігор ІВАСЮК


